247 Legata stante, l. Ordina. an statim mortuo testatore peti possunt, vel sit tempus assignādum hæredi, vt audeat vide Burg.de Paz in l.3.n.916. cū seq. & n.952.

Eteft præsupponendum, quod de iure communi ad hoc vt legata possint peti, requiritur quod hæreditas sit addita, de quo vide Emanu. Acosta in c.si parer, fol.86.numero 11. cum aliis, & fol.145. Et quando præsumatur addita hæreditas, vide Marantā in l.1. potest, de acquirendā hæredi. & Cepha. consil.147. & l.11. tit. 6. par.6.

249 Hæres additione hæreditatis an obligetur defuncto ad complenda omnia contenta in testamento, vide Peral tam de hæredib. iustituend. fol.271. numero 9. cum aliis, & numero 17. cū aliis, & Quæfad. cap.5. fol.14. cum aliis. & Men-

- & Menchrc.1.tomo,folio 335.numero 49.
- ²⁴⁹ Et an legata possint peti hereditate non addita, vide Couarru.de testamentum.fol.130.num.11.& D. Anton. a Padiua 2.tom fol.68 cum aliis,& Burg. de Paz in d.l.3. Tauri nu 835.839.877. 888.& quod stante l.Ordinam. numero 900.& 902.cum aliis,& Gome. in dicta l.3.nu.83.vsqne ad 90.& Voll. dereg.& fall.fol.606.Grbrie.Roma. 1.par.fol.832.cum seq.
- ²⁵⁰ An stante d.l.Ordinam. legata diuantur, si heres restituatur aduersus additionem hereditatis, vide eisdem Burg. de Paz in dicta lege 3. numero 957.
- ²⁵¹ Quae actiones competant legatariis ante additam hereditatem, vide Menchac.2.par.fol.337.numero 5.& Tiraquel. tract. de priuilegiis pize cau- se, fol.34.& in tract.le morti, fo. 178. n.7 cum aliis.
- ²⁵² Quid remedium detur hodie legatariis herede repudiante, vide Tellum Ferdinand. in dicta l.3. Tauri, numero 7.
- ²⁵³ Sed an heres possit compelli per fideicommissarii vniuersale ut audeat hereditatem, & ei restituat, & est dicendum, quod heres potest compelli tribus concurrentibus. Primo, quod fideicommissarius caesar heredi de restituendo damno dato si aliquid incurrit ex additione hereditatis, ut in Liqua poterat, & in l. cum hereditas, ff.ad Trebellia.
- ²⁵⁴ Secundo requiritur, quod fideicommissarius sit capax fideicommissi, ut notar glossa in §.nunc transeamus, In stit. de fideicommissariis heredit. & quis sit capax dictum est supra.
- ²⁵⁵ Tertio requiritur quod heres fit rotatus restituere totam hereditatem, vel eius panem, & non res singulares ut in §. si vero, Institu. de fideicommissariis heredi.
- ²⁵⁶ Et est aduentendum, quod fideicommissarius potest compellere heredem institutum in parte hereditatis, ut audeat, & restituat, sicut institutum in tota hereditate, sed in hoc casu debet fideicommissarius recipere totam hereditatem, ex quo heres ea non vult habere, quia timet onera, ut notatur in §. nihil, Institu. de fideicommissariis.
- ²⁵⁷ Et si duo sint fideicommissarij, & unus vult compellere heredem, & alios non, tunc compellens debet recipere totam hereditarem, l.cogi, §. si qui heres, ff.ad Trebellian. Et circa hanc materiam, & quomodo, & quando heres possit compelli, ut audeat hereditatem ad petitionem fideicommissarij, vide Menchac. 3.tomo folio 82.numero 39.& Nicasium in dicto §.nunc transeamus, numero 4. & Bolognet. in lege 1. numero 192. cum aliis, ff.de leg.1.& Burg. de Paz in dicta lege 3.numero 994. & 1002. cum seq.
- Quando hereditas est iacens, & bona vacanta quomodo possint peti legata, vide Bosium in practi. fol. 703.
- Pendente lite super testamento quomodo debet fieri prouisio legatariis, & legata solui, vide Rebusuini 1.p. folio 243.
- ²⁵⁸ Hereditati iacenti, quomodo debet dari curator, vide Quesadum in c.3.fol.8.cum aliis.
- ²⁵⁹ Et quid possit facere talis curator, vide Deci. consilio 401.in 3. parte, & Franciscum Marcum quæstione 27. 31.& 111.
- Et quid si heres vel legatarius est absens, quomodo bona traduntur seruanda proximioribus, vide Gome. de Leon responso 29.
- ²⁶⁰ Si testator ingrediatur monasteriu an statim legata, & alia que intestamento continetur post ingressum debent exequi, vide Deci. in cap. in praesentia, numero 67. de probario. folio 229.
- ²⁶¹ Prescriptio aduersus legatarium, an concurrat a morte testatoris stante e dicta